2017 年 2月 14 日

各 位

株式会社イマジカデジタルスケープ

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 1月 27 日開催の取締役会及び本日開催の当社親会社である株式会社イマジカ・ロボッ

ト ホールディングス取締役会において、当社の役員人事に関しまして下記のとおり内定いたしましたので

お知らせいたします。

記

平成 29 年 4 月 1日付

新役職名 氏 名 現役職名

取締役会長 藤川 幸廣 ※新任

代表取締役社長 社長執行役員 篠原 淳 取締役専務執行役員

取締役 大林 克己 代表取締役社長 社長執行役員

※退任 杉尾 壮弘 執行役員

大林 克己は、株式会社 IMAGICA 代表取締役社長 社長執行役員に就任予定であります。

杉尾 壮弘は、株式会社 IMAGICA 取締役執行役員に就任予定であります。

新任取締役および代表取締役社長の氏名・略歴は以下のとおりであります。

新役職名 氏 名

取締役会長
藤川 幸廣（ふじかわ ゆきひろ）
（昭和 32 年 3月 3 日生）

略歴

昭和 54 年 4 月 株式会社大沢商会入社

昭和 59 年 5 月 株式会社フォトロン入社

平成 7年 10 月 株式会社デジタルスケープ（現株式会社イマジカデジタルスケープ）設立
代表取締役社長

平成 23 年 4 月 当社 代表取締役社長 社長執行役員

平成 24 年 4 月 株式会社ＩＭＡＧＩＣＡ 代表取締役社長 社長執行役員（現任）
平成26年 1 月 Imagica International Asia Sdn.Bhd / Chairman Director（現任）

Imagica South East Asia Sdn.Bhd / Director（現任）

平成 27 年 6 月 株式会社 IMAGICA ウェスト代表取締役社長 （現任）

新役職名 氏 名

代表取締役社長 社長執行役員
篠原 淳（しのはら あつし）
（昭和 42 年 2月 16 日生）

略歴

平成 2年 4 月 株式会社リクルートコスモス（現 株式会社コスモスイニシア） 入社

平成 4年 7 月 株式会社コスモスライフ（現 大和ライフネクスト株式会社） 入社

平成 8年 2 月 株式会社ビジュアルサイエンス研究所 入社

7 月 株式会社デジタルアミューズ 取締役

平成 9年 10 月
株式会社デジタルスケープ（現 株式会社イマジカデジタルスケープ）入
社

平成 12 年 6 月 当社 取締役

平成 18 年 4 月 当社 常務取締役

平成 23 年 4 月 当社 取締役常務執行役員

平成 25 年 7 月 株式会社イマジカ角川エディトリアル 取締役（現任）

平成 26 年 6 月 当社 取締役専務執行役員（現任）

平成 27 年 6 月 株式会社ウェザーマップ 取締役（現任）

平成 28 年 6 月 株式会社 IMAGICA イメージワークス 取締役（現任）

詳しくは、以下、株式会社イマジカ・ロボット ホールディングスの開示資料をご確認ください。

https://www.imagicarobot.jp/news/2016/20170214-2.html

以上

＜問い合わせ先＞

株式会社イマジカデジタルスケープ 管理本部

TEL : 03-5459-6200